
Wanda 
660

Simply smart. Value smart. Color smart.

1K Etch Primer

227WAN_PL_660 1K Etch Primer_2pp_A4_CS.indd   1227WAN_PL_660 1K Etch Primer_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   10:52:0822/09/2022   10:52:08



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Ochrana proti korozi je při použití 
přípravku Wanda 660 1K Etch Primer na 
bázi aerosolu snadná a účinná. Tento 
produkt bez obsahu chromátů je možné 
rychle a pohodlně aplikovat na kovové 
podklady včetně oceli, pozinkované 
oceli a hliníku. Vytváří také ideální 
adhezní základ pro další nátěry. 

Jednoduchost a připravenost k použití
Díky aerosolové receptuře můžete přípravek 660 
1K Etch Primer jednoduše protřepat a provést 
nástřik – ať jste kdekoli. Nemusíte ani provádět 
míchání ani nastavovat vaše vybavení pro nástřik 
a následně jej čistit, takže ušetříte značné úsilí. 

Úspora času, energie a materiálu
Díky mimořádně krátké době odvětrání 5 až 
7 minut mezi vrstvami a možnosti provést 
přelakování po pouhých 15 minutách při 20 °C 
je zajištěna ještě vyšší rychlost – a stejně tak 
i energetická účinnost. Spotřeba materiálu se 
rovněž sníží, protože pro dosažení požadované 
povrchové úpravy stačí pouze jedna nebo dvě 
vrstvy přípravku 660 1K Etch Primer.

Vlastnosti Výhody

Aerosolová receptura (stačí protřepat a 
provést nástřik)  

Žádná možnost chyb při míchání
Není potřeba žádné vybavení pro nástřik
Snadné a pohodlné použití s úsporou času

Silná přilnavost Optimální přilnavost k plničům a ostatním 
vrstvám
Ideální základ pro dokonalý konečný 
výsledek

Vynikající odolnost proti korozi Silná ochrana kovových podkladů

Krátké doby odvětrání a přelakování Úspora času

Aplikace v 1–2 vrstvách Úspora materiálu
Úspora času

Bez obsahu chromátů Zdravé prostředí

Pokyny k aplikaci

Před použitím 
důkladně protřepejte 

12–18 cm 1–2 vrstvy Po použití nádobku 
s aerosolem obraťte 
a stiskněte trysku

Mezi vrstvami: 
5–10 minut při 20 °C
Před vrstvami: 
15 minut při 20 °C

Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

Perfektní ochrana proti korozi s pohodlným 
použitím díky provedení v aerosolu

227WAN_PL_660 1K Etch Primer_2pp_A4_CS.indd   2227WAN_PL_660 1K Etch Primer_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   10:52:0922/09/2022   10:52:09


